
Załącznik Nr 1
 do U c h w a ł y  Nr XXXI/290/2008
Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 22 października 2008 r.
w sprawie rozszerzenia działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej Przychodnia Lekarska w Starogardzie Gdańskim oraz zatwierdzenia
zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Przychodnia Lekarska w Starogardzie Gdańskim.

UCHWAŁA NR 11/2008

Rady Społecznej SPZOZ Przychodnia Lekarska w Starogardzie Gd. 
z dnia 29 września 2008 r.

w sprawie rozszerzenia działalności  SPZOZ Przychodnia Lekarska  
w Starogardzie Gd.

Na podstawie art. 46 pkt 1 lit c  Ustawy  z dnia 30 sierpnia 1991 r.  o zakładach opieki zdrowotnej  (Dz. U.  
z 2007 r. Nr 14 poz. 89 z późniejszymi zmianami) i § 10 pkt 1 lit c Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Przychodnia Lekarska w Starogardzie Gdańskim, uchwala się co następuje:

§ 1

Rada  Społeczna  SPZOZ  Przychodnia  Lekarska   w  Starogardzie  Gd.  pozytywnie  opiniuje  rozszerzenie 
działalności Przychodni  o prowadzenie następujących poradni:

1. Ambulatoryjna opieka specjalistyczna:
1) poradnia reumatologiczna dla dzieci,
2) poradnia endokrynologiczna dla dzieci,
3) poradnia kardiologiczna dla dzieci,
4) poradnia chorób naczyń,
5) poradnia chirurgii naczyniowej,
6) poradnia neonatologiczna,
7) poradnia chorób zakaźnych,
8) poradnia chorób metabolicznych,
9) poradnia hematologiczna,
10) poradnia preluksacyjna, 
11) poradnia chorób mięśni,
12) poradnia audiologiczna,
13) poradnia urologiczna dla dzieci,
14) poradnia chirurgii onkologicznej dla dzieci,
15) poradnia chemioterapii,
16) poradnia leczenia jaskry,
17) poradnia leczenia zeza,
18) poradnia diabetologiczna dla dzieci,
19) poradnia gastroenterologiczna dla dzieci,
20) poradnia gruźlicy i chorób płuc dla dzieci,
21) poradnia patologii ciąży,
22) poradnia wczesnego wspomagania rozwoju u dziecka wielorako niepełnosprawnego.

2. Poradnia antynikotynowa.
 

 § 2

Zobowiązuje  się  Kierownika SPZOZ Przychodnia  Lekarska w Starogardzie  Gd.  do przedłożenia  powyższej 
opinii organowi założycielskiemu.

 § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  


